

COLETA DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE-PA

RESPONSÁVEL: CARLITO PEREIRA

RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: A. M. LIMA NAVA

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO: MARCOS

ENDEREÇO: AV DAS NAÇÕES

BAIRRO: CENTRO

TELEFONE: 094 -981602572

COTAÇÃO DE PREÇO DOS PRODUTOS RELACIONADOS, PARA POSTERIOR REALIZAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO, COM VISTA A FUTURA AQUISIÇÃO

Lote 1 CARTUCHOS ORIGINAIS					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHI HP 711 CZ130A CIANO DE 29ML	15	UN	R\$ 280,00	R\$ 4.200,00
2	CARTUCHO ,HP 711 CZ129A PRETO DE 38 ML	15	UN	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00
3	CARTUCHO HP 711 CZ131 A MAGETA DE 29 ML	15	UN	R\$ 290,00	R\$ 4.350,00
4	CARTUCHO HP 711 CZ132A AMARELA DE 29 ML	15	UN	R\$ 290,00	R\$ 4.350,00
5	CARTUCHO HP CZ103AB 622 2ML PRETO	340	UN	R\$ 60,00	R\$ 20.400,00
6	CARTUCHO HP CZ104AB 622 2 ML COLOR	340	UN	R\$ 60,00	R\$ 20.400,00
7	CARTUCHO HP CZ105AB 662XL PRETO	122	UN	R\$ 140,00	R\$ 17.080,00
8	CARTUCHO HP CZ106AB 662XL COLOR	122	UN	R\$ 140,00	R\$ 17.080,00
9	CARTUCHO HP F6V28 AB 664 2 ML TRI-COLOR	340	UN	R\$ 60,00	R\$ 20.400,00
10	CARTUCHO HP F6V29AB 664 2 ML PRETO	340	UN	R\$ 60,00	R\$ 20.400,00
11	CARTUCHO HP F6V30AB 664XL TRI-COLOR	122	UN	R\$ 130,00	R\$ 15.860,00
12	CARTUCHO HP F6V31AB 664XL PRETO	122	UN	R\$ 130,00	R\$ 15.860,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 165.630,00
Lote 2 - REFIL DE TINTAS ORIGINAIS					
13	REFIL TINTA EPSON 664-T 664220 CIANO	53	UN	R\$ 65,00	R\$ 3.445,00
14	REFIL TINTA EPSON 664 T-664120 PRETO	53	UN	R\$ 65,00	R\$ 3.445,00
15	REFIL TINTA EPSON 664 T-664420 AMARELO	53	UN	R\$ 65,00	R\$ 3.445,00
16	REFIL TINTA EPSON 664 T - 664320 MAGENTA	53	UN	R\$ 65,00	R\$ 3.445,00
17	REFIL TINTA HP GT51 GMOH57 AL PRETO	70	UN	R\$ 65,00	R\$ 4.550,00
18	REFIL TINTA HP GT52 HOH54 AL CIANO	70	UN	R\$ 65,00	R\$ 4.550,00
19	REFIL TINTA HP GT52 MOH56 AL AMARELO	70	UN	R\$ 65,00	R\$ 4.550,00
20	REFIL TINTA HP GT52 MOH55 AL MAGENTA	70	UN	R\$ 65,00	R\$ 4.550,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 31.980,00
Lote 3 - TONER ORIGINAIS					
21	TONER BROTHER TN-1060 HL-1212W	175	UN	R\$ 170,00	R\$ 29.750,00
22	TONER BROTHER TN-2340 MFC-L2740DW	210	UN	R\$ 210,00	R\$ 44.100,00
23	TONER BROTHER TN-3382 DCP 8157DN	175	UN	R\$ 280,00	R\$ 49.000,00
24	TONER HP CE-285A 85A	260	UN	R\$ 180,00	R\$ 46.800,00
25	TONER HP CF-283A 83 A	260	UN	R\$ 180,00	R\$ 46.800,00
26	TONER KYOCERA M2040 TK-1175	10	UN	R\$ 510,00	R\$ 5.100,00
27	TONER LEXMARK BLACK CS521	3	UN	R\$ 510,00	R\$ 1.530,00
28	TONER LEXMARK CIANO CS521	3	UN	R\$ 810,00	R\$ 2.430,00
29	TONER LEXMARK MAGENTA CS521	3	UN	R\$ 810,00	R\$ 2.430,00
30	TONER LEXMARK YELLOW CS521	3	UN	R\$ 810,00	R\$ 2.430,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 230.370,00
Lote 4 TONER COMPATIVEL E BANDEJAS					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
31	BANDEJA BROTHER DR-2340	80	UN	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
32	BANDEJA BROTHER DR-3472	80	UN	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
33	BANDEJA BROTHER DR-720	80	UN	R\$ 120,00	R\$ 9.600,00
34	TONER BROTHER TN-1060 HL-1212W	280	UN	R\$ 60,00	R\$ 16.800,00
35	TONER BROTHER TN-2340 MFC-L2740DW	350	UN	R\$ 80,00	R\$ 28.000,00
36	TONER BROTHER TN-3382 DCP 8157DN	210	UN	R\$ 80,00	R\$ 16.800,00
37	TONER BROTHER TN-650 DCP 8080 DN	175	UN	R\$ 70,00	R\$ 12.250,00
38	TONER HP CB435A 35 A PRETO	45	UN	R\$ 55,00	R\$ 2.475,00
39	TONER HP CB436A 36A PRETO	45	UN	R\$ 55,00	R\$ 2.475,00
40	TONER HP IMPRESSORA M1132 CE285 A	280	UN	R\$ 55,00	R\$ 15.400,00
41	TONER HP IMPRESSORA M125-A CF283A	280	UN	R\$ 55,00	R\$ 15.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 132.000,00
Lote 5 SUPRIMENTOS INFORMATICA					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
42	CAIXA DE SOM, PARA COMPUTADORES 2.0 USB 6 W	25	UN	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00

43	CARRINHO PARA CPU EM AGLOMERADO DE 15MM, COM BORDAS DE APOIO, COM RODIZIOS PARA MAIOR FACILIDADE DE MANUSEIO, COM DIVERSAS CORES MEDINDO 0,46X0,26M	60	UN	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
44	COOLER PARA PROCESSADOR LGA 1155,BOX,INTEL OU SIMILAR	60	UN	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
45	MICROFONE PROFISSIONAL MC200,MICROFONE BÁSICO MC200 PRATA POSSUI ALTA SENSIBILIDADE E POSSIBILITA REPRODUÇÃO VOCAL COM CLAREZA PARA CANTORES E LOCUTORES,INCLUI CABO 600 O HMS,S GARANTIA :06 MÊS(ES).	25	UN	R\$ 130,00	R\$ 3.250,00
46	MOUSE, ÓPTICO TIPO USB PADRÃO	250	U N	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00
47	TECLADO TIPO USB PADRÃO PORTUGUES BRASIL ABNT2.	250	U N	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
48	MOUSE PAD C/APOIO GEL PRETO	50	UN	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
49	APOIO DE PUNHO GEL KP-100 PRETO	50	UN	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 26.725,00

Lote 6 - SUPRIMENTOS INFRMATICA

Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
50	CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 16GB	60	UN	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
51	CARTÃO DE MEMÓRIA,MICRO SD 32GB	60	UN	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
52	CD R 700MB/80 MIN.VELOCIDADE MINIMA DE 8X,50 UNID.	20	UN	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
53	DVD-R,4.7GB VELOCIDADE MINIMA DE 8X,50 UNID.	20	UN	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
54	FONTE ALIMENTAÇÃO ,POTENCIA 500 W REAL,PADRÃO ATX. BIVOLT.	45	UN	R\$ 290,00	R\$ 13.050,00
55	FONTE ALIMENTAÇÃO,POTÊNCIA 250 W, REAL PADRÃO ATX.BIVOLT.	60	UN	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00
56	FONTE ALIMENTAÇÃO,POTÊNCIA 420 W, REAL PADRÃO ATX.BIVOLT	60	UN	R\$ 230,00	R\$ 13.800,00
57	PAPEL PARA PLOTER CLEAR 75GR A1 610X50M 2	35	UN	R\$ 70,00	R\$ 2.450,00
58	PENDRIVE 16GB,COM TAXA DE LEITURA MINIMA 8MBPS,COM TAZA DE GRAVAÇÃO.	70	UN	R\$ 40,00	R\$ 2.800,00
59	PENDRIVE 32GB, COM TAXA DE LEITURA MININA 8MBPS, COM TAXA DE GRAVAÇÃO MÍNIMA DE 8MBPS.	70	UN	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00
60	PLACA DE VÍDEO ,1 GB,DDR3,PCI EXPRESS	20	UN	R\$ 380,00	R\$ 7.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 57.800,00

Lote 7 - SUPRIMENTOS INFORMATICA

Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
61	ALICATE CRIMPAR,PROFISSIONAL RJ45,RJ11,RJ12(4X4, 6X6 ,8X8) COM CRIMPAGEM DE PRECISÃO REALIZADA DE BAIXO PARA CIMA.	35	UN	R\$ 50,00	R\$ 1.750,00
62	CABO DE REDE, CAT-5 E 305 MTS.	35	UN	R\$ 260,00	R\$ 9.100,00
63	CABO EXTENSOR USB,MACHO /FÊMEA 1.8 MTS.	40	UN	R\$ 13,00	R\$ 520,00
64	CONECTORES RJ45 AMP CAT5E, CORPO EM POLICARBONATO TRANSPARENTE NAO PROPAGENTE Á CHAMA.100 UNI.	20	CX	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
65	HUB,COM 8 PORTAS DE 10/100 MBPS PORTAS RJ-45, COM LEDS INDICADORES DE ESTADO:LIGADO,VELOCIDADE,LINK,COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO.	13	UN	R\$ 90,00	R\$ 1.170,00
66	PLACA REDE, SEM FIO 10/100, 150 MB(WIRELESS)	30	UN	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
67	ROTEADOR SEM FIO,VELOCIDADE 300 MBPS,SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 9X/ME,WINDOWS NT/2000/XP/VISTA/7/8,MAC OS 8.0 OU SUPERIOR ,UNIX/LINUX	45	UN	R\$ 130,00	R\$ 5.850,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 21.890,00

Lote 8 - SUPRIMENTOS INFORMATICA

Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
68	HD SSD KINGSTON 120GB 10 X A400	30	UN	R\$ 320,00	R\$ 9.600,00
69	HD SSD KINGSTON 240GB 10 X A400	30	UN	R\$ 450,00	R\$ 13.500,00
70	PENTE DE MEMÓRIA ,4 GB,TIPO DDR4,2133 MH	50	UN	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00
71	PENTE DE MEMÓRIA ,8GB, TIPO DDR4,2133 MHZ.	50	UN	R\$ 449,00	R\$ 22.450,00
72	PLACA-MÃE, SOCKET LGA 1151,APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR ,SATA III,TIPO CONECTORES USB 1151,FREQUENCIA 1067 GHZ,SLOTS 01 PCI-EXPRESS.	35	UN	R\$ 680,00	R\$ 23.800,00
73	PLACA-MÃE,SOCKET LGA 1150,APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR ,SATA II,TIPO CONECTORES USB,FREQUENCIA 1067 GHZ,SLOTS 01 PCI-EXPRESS.	35	UN	R\$ 640,00	R\$ 22.400,00
74	PROCESSADOR CORE I7,SOCKET LGA 1151,FREQUENCIA MINIMA DE 3.4 GHZ,MEMÓRIA CACHE MINIMA 8 MB.	8	UN	R\$ 2.650,00	R\$ 21.200,00
75	PROCESSADOR PENTIUM SOCKET LGA 1151,FREQUENCIA MINIMA DE 3.3 GHZ,MEMORIA CACHE MININA 3MB	12	UN	R\$ 660,00	R\$ 7.920,00
76	PROCESSADOR,CORE I3,SOCKET LGA 1151,FREQUENCIA MINIMA DE 3.7 GHZ,MEMORIA CACHE MÍNIMA 3MB.	12	UN	R\$ 1.140,00	R\$ 13.680,00
77	PROCESSOR CORE I5,SOCKET LGA 1151,FREQUENCIA MINIMA DE 3,3 GHZ,MEMORIA CACHE MINIMA 6 MB.	12	UN	R\$ 1.495,00	R\$ 17.940,00
78	UNIDADE DISCO,TIPO RIGICO,CAPACIDADE 1 TB,INTERFACE SATA II,7200 RPM.	35	UN	R\$ 420,00	R\$ 14.700,00
79	UNIDADE DISCO,TIPO RIGIDO, CAPACIDADE 500GB,INTERFACE SATA II,7200 RPM.	35	UN	R\$ 280,00	R\$ 9.800,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 191.490,00
Lote 8 - SUPRIMENTOS VIGILÂNCIA					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
80	CABO 4MM FLEX + FIO 2X26 80% PARA CAMERA 100 MT	15	UN	R\$ 135,00	R\$ 2.025,00
81	FONTE 12V 20A GRADEADA PROTETOR	15	UN	R\$ 105,00	R\$ 1.575,00
82	PLUG BNC COM BORNE CBNC-0003 PARA CAMERA	350	UN	R\$ 4,30	R\$ 1.505,00
83	PLUG P-4 PLASTICO PGPQ0002 PARA CAMERA	350	UN	R\$ 4,30	R\$ 1.505,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 6.610,00
Lote 9 - IMPRESSORAS					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
84	IMPRESSORA TÉCNICA DE GRANDE FORMATO PARA ENGENHARIA (PLOTTER) E ARQUITETURA. COM FONTES DE PAPEL POR ROLO ATÉ FORMATO A0 E BANDEJA A3+ PARA FOLHA SOLTA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 36 POL. (91CM): 25 S/PÁGINA EM A1, 82 IMPRESSÕES EM A1 POR HORA, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: ATÉ 2400 X 1200 DPI OTIMIZADOS TECNOLOGIA: JATO DE TINTA TÉRMICO HP, MARGENS: ROLO: 5 X 5 X 5 X 5 MM, FOLHA: 5 X 5 X 5 X 5 MM, TIPOS DE TINTA: BASEADO EM TINTA (C, M, Y); BASEADO EM PIGMENTOS (K), RENDIMENTO DE PÁGINAS: 20 ML DE TINTA RENDEM 101 PÁGINAS A1/D, LEVANDO EM CONTA ROTINAS DE MANUTENÇÃO, GOTA DE TINTA: 5,5 PL (C, M, Y), 12 PL (K), CABEÇAS DE IMPRESSÃO: 1 (CIANO, MAGENTA, AMARELO, PRETO) BOCAIS DA CABEÇA DE IMPRESSÃO: 1376, PRECISÃO DE LINHA: ±0,1%, LARGURA MÍNIMA DE LINHA: 0.02 MM, DENSIDADE ÓPTICA MÁXIMA: 8 L* MIN/2,10 D.	2	UN	R\$ 11.580,00	R\$ 23.160,00
85	Impressora Laser, Imprime Frente e Verso, Monocromática, Conexões USB 2.0 de Alta Velocidade, 21 PPM, Resolução máxima em preto 2400x600dpi, Ciclo mensal de trabalho mínimo de 10.000 páginas, Capacidade da bandeja Entrada: 150 folhas de papel comum com 80 gramas o metro quadrado e Saída: 50 folhas de papel comum com 80 gramas o metro quadrado, Tipo do Papel para Impressão A4; Carta; Legal; Folio; A5; B5; Executivo; CxL 148 a 355.6mm x 148 a 216mm, modelo referência Brother DCP1602 ou similar.	10	UN	R\$ 1.850,00	R\$ 18.500,00
86	Impressora Multifuncional Laser Monocromática, alimentador automático, bandeja de capacidade para até 250 folhas, impressões e cópias de até 30ppm, impressão duplex automática ajuda a economizar papel. Garantia limitada de 1 ano, ciclo mensal de impressão mínimo de 10.000 páginas, modelo referência Brother DCP-L2540DW ou similar	10	UN	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00
87	IMPRESSORA LASER BROTHER MULT DCPB-7535DW ou SIMILAR	10	UN	R\$ 2.950,00	R\$ 29.500,00
88	MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3150 WI-FI ou SIMILAR	10	UN	R\$ 1.750,00	R\$ 17.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 114.660,00
Lote 9					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
89	CADEIRA EXECUTIVA GIRATORIA C/BRAÇO MOCH-2001/BK	15	UN	R\$ 720,00	R\$ 10.800,00
90	NO BREAK SMS 1500VA NET4+ BIVOLT ou SIMILAR	12	UN	R\$ 1.390,00	R\$ 16.680,00
91	NO-BREAK SMS 700VA BI NEW STATION ou SIMILAR	12	UN	R\$ 780,00	R\$ 9.360,00
92	ESTABILIZADOR PROG SMS 1000VA BIV ou SIMILAR	20	UN	R\$ 680,00	R\$ 13.600,00
93	MONITOR LED 19PL WIDE SCREEN BPC-M19XW PT	12	UN	R\$ 780,00	R\$ 9.360,00
94	MONITOR LED 20PL WIDE SCREEN 20BPC-NKAN	12	UN	R\$ 790,00	R\$ 9.480,00
95	HD EXTERNO 1TB SEAGATA 3.0	15	UN	R\$ 520,00	R\$ 7.800,00
96	GABINETE GAMER BPC-C3135 BLACK	25	UN	R\$ 255,00	R\$ 6.375,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 83.455,00
Lote 10					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
94	NOTBOOK 15.6P I3 4GB 1TB WID 10	6	UN	R\$ 4.800,00	R\$ 28.800,00
95	NOTBOOK 15.6P I5 4GB 1TB WID 10	6	UN	R\$ 5.500,00	R\$ 33.000,00
96	PROJETOR EPSON POWERL S41+ 3300 LUMENS ou SIMILAR	6	UN	R\$ 2.800,00	R\$ 16.800,00
97	MICRO INTEL CORE I3 4GB 120SSD WID 10	15	UN	R\$ 1.700,00	R\$ 25.500,00
98	MICRO 8G, PROCESSADOR I5, HD 1TB, HD SSD 120, PLACA DE VÍDEO 2GB (p/ autocard)	2	UN	R\$ 2.900,00	R\$ 5.800,00
99	Câmera Digital Sony W800 20.1MP 5x Zoom Óptico 29MB Foto Panorâmica Vídeos HD ou similar	2	UN	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00

100	SCANNER com tecnologia CIS (sensor de imagem por contato) duplo Fator, Scanner de mesa compacto alimentado por folhas, Interfaces Locais, USB 2.0 de alta velocidade, USB principal (até 64 GB) Relógio de Backup Até 24 horas Pannel de Controle LED, Teclados Fonte de Luz Arranjo de LEDs Digitalização Padrão de Velocidade de Digitalização (A4) Até 35 ppm (páginas por minuto) em cores e em preto e branco Velocidade de Digitalização 2 lados (A4) Até 70 lados por minuto (35 folhas por minuto) em cores e em preto e branco Tempo de Início da Digitalização Após o Posicionamento 1,5 segundos (aprox.) Tempo de Recuperação do Modo Sleep para Modo Pronto 1 segundo (aprox.) Resolução de Digitalização Óptica Até 600 x 600 dpi (pontos por polegada) Resolução da Digitalização Interpolada3 Até 1.200 x 1.200 dpi (pontos por polegada) Profundidade de Cor 48 bits interna & 24 bits externa Escala de Cinza 256 níveis (8 bits) Funções do Scanner Formatos de Arquivo Suportados Incluem TIFF (somente PB), JPEG (Escala de cinza/Colorido), PDF, PDF seguro, PDF assinado, PDF/A-1b, PDF pesquisável3 Digitalização Direta Digitaliza diretamente para uma unidade de memória flash USB (pen drive) e para um PC, sem necessidade de instalação de qualquer driver Digitalizar para E-mail3 Digitaliza documentos como um anexo para o seu aplicativo de e-mail Digitalizar para OCR3, Digitaliza documentos diretamente para o seu aplicativo de processamento de texto para a edição instantânea Digitalizar para Arquivo3 Digitaliza para um arquivo do seu computador Digitalizar para Imagem3 Digitaliza para o seu software de edição de imagem preferido Driver do Scanner2 - BROTHER OU SIMILAR	2	UN	R\$ 3.300,00	R\$ 6.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 118.300,00
Lote 11					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
101	Drone DJI Mavic Pro Fly More Combo	2	UN	R\$ 10.000,00	R\$ 20.000,00
102	APARELHO DE GPS PORTÁTIL - GPSMAP 64X - GPS/GLONAS, COM ANTENA HELIX QUÁDRUP	2	UN	R\$ 3.400,00	R\$ 6.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 26.800,00
VALOR TOTAL DA CONTAÇÃO					R\$ 1.180.910,00

10.579.842/0001-01

A. M. LIMA NAVA

AV DAS NAÇÕES N° 1879

B CENTRO - CEP 68 390-000

OURILANDIA DO NORTE - PA

COLETA DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE-PA

RESPONSÁVEL: CARLITO PEREIRA

RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: BATISTA E MILHOMEM LTDA - ME

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO: DÁRIO INACIO BATISTA

ENDEREÇO: AV DAS NAÇÕES 2681

BAIRRO: CENTRO

TELEFONE: 094 -3434-1828 / 99173-2628

05.726.789/0001-86

BATISTA E MILHOMEM LTDA

Av. das Nações, s/nº - Centro

CEP: 68.390-000

Ourilândia do Norte

Pará

COTAÇÃO DE PREÇO DOS PRODUTOS RELACIONADOS, PARA POSTERIOR REALIZAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO, COM VISTA A FUTURA AQUISIÇÃO DOS

Lote 1 CARTUCHOS ORIGINAIS					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHI HP 711 CZ130A CIANO DE 29ML	15	UN	R\$ 295,00	R\$ 4.425,00
2	CARTUCHO ,HP 711 CZ129A PRETO DE 38 ML	15	UN	R\$ 359,00	R\$ 5.385,00
3	CARTUCHO HP 711 CZ131 A MAGETA DE 29 ML	15	UN	R\$ 295,00	R\$ 4.425,00
4	CARTUCHO HP 711 CZ132A AMARELA DE 29 ML	15	UN	R\$ 295,00	R\$ 4.425,00
5	CARTUCHO HP CZ103AB 622 2ML PRETO	340	UN	R\$ 65,00	R\$ 22.100,00
6	CARTUCHO HP CZ104AB 622 2 ML COLOR	340	UN	R\$ 65,00	R\$ 22.100,00
7	CARTUCHO HP CZ105AB 662XL PRETO	122	UN	R\$ 149,00	R\$ 18.178,00
8	CARTUCHO HP CZ106AB 662XL COLOR	122	UN	R\$ 149,00	R\$ 18.178,00
9	CARTUCHO HP F6V28 AB 664 2 ML TRI-COLOR	340	UN	R\$ 65,00	R\$ 22.100,00
10	CARTUCHO HP F6V29AB 664 2 ML PRETO	340	UN	R\$ 65,00	R\$ 22.100,00
11	CARTUCHO HP F6V30AB 664XL TRI-COLOR	122	UN	R\$ 149,00	R\$ 18.178,00
12	CARTUCHO HP F6V31AB 664XL PRETO	122	UN	R\$ 149,00	R\$ 18.178,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 179.772,00
Lote 2 - REFIL DE TINTAS ORIGINAIS					
13	REFIL TINTA EPSON 664-T 664220 CIANO	53	UN	R\$ 69,00	R\$ 3.657,00
14	REFIL TINTA EPSON 664 T-664120 PRETO	53	UN	R\$ 69,00	R\$ 3.657,00
15	REFIL TINTA EPSON 664 T-664420 AMARELO	53	UN	R\$ 69,00	R\$ 3.657,00
16	REFIL TINTA EPSON 664 T - 664320 MAGENTA	53	UN	R\$ 69,00	R\$ 3.657,00
17	REFIL TINTA HP GT51 GMOH57 AL PRETO	70	UN	R\$ 68,00	R\$ 4.760,00
18	REFIL TINTA HP GT52 HOH54 AL CIANO	70	UN	R\$ 68,00	R\$ 4.760,00
19	REFIL TINTA HP GT52 MOH56 AL AMARELO	70	UN	R\$ 68,00	R\$ 4.760,00
20	REFIL TINTA HP GT52 MOH55 AL MAGENTA	70	UN	R\$ 68,00	R\$ 4.760,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 33.668,00
Lote 3 - TONER ORIGINAIS					
21	TONER BROTHER TN-1060 HL-1212W	175	UN	R\$ 198,00	R\$ 34.650,00
22	TONER BROTHER TN-2340 MFC-L2740DW	210	UN	R\$ 225,00	R\$ 47.250,00
23	TONER BROTHER TN-3382 DCP 8157DN	175	UN	R\$ 298,00	R\$ 52.150,00
24	TONER HP CE-285A 85A	260	UN	R\$ 195,00	R\$ 50.700,00
25	TONER HP CF-283A 83 A	260	UN	R\$ 195,00	R\$ 50.700,00
26	TONER KYOCERA M2040 TK-1175	10	UN	R\$ 539,00	R\$ 5.390,00
27	TONER LEXMARK BLACK CS521	3	UN	R\$ 830,00	R\$ 2.490,00
28	TONER LEXMARK CIANO CS521	3	UN	R\$ 830,00	R\$ 2.490,00
29	TONER LEXMARK MAGENTA CS521	3	UN	R\$ 830,00	R\$ 2.490,00
30	TONER LEXMARK YELLOW CS521	3	UN	R\$ 830,00	R\$ 2.490,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 250.800,00
Lote 4 TONER COMPATIVEL E BANDEJAS					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
32	BANDEJA BROTHER DR-2340	80	UN	R\$ 115,00	R\$ 9.200,00
33	BANDEJA BROTHER DR-3472	80	UN	R\$ 155,00	R\$ 12.400,00
34	BANDEJA BROTHER DR-720	80	UN	R\$ 145,00	R\$ 11.600,00
35	TONER BROTHER TN-1060 HL-1212W	280	UN	R\$ 75,00	R\$ 21.000,00
36	TONER BROTHER TN-2340 MFC-L2740DW	350	UN	R\$ 95,00	R\$ 33.250,00
37	TONER BROTHER TN-3382 DCP 8157DN	210	UN	R\$ 95,00	R\$ 19.950,00
38	TONER BROTHER TN-650 DCP 8080 DN	175	UN	R\$ 79,00	R\$ 13.825,00
39	TONER HP CB435A 35 A PRETO	45	UN	R\$ 65,00	R\$ 2.925,00
40	TONER HP CB436A 36A PRETO	45	UN	R\$ 65,00	R\$ 2.925,00
41	TONER HP IMPRESSORA M1132 CE285 A	280	UN	R\$ 65,00	R\$ 18.200,00
42	TONER HP IMPRESSORA M125-A CF283A	280	UN	R\$ 65,00	R\$ 18.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 163.475,00
Lote 5 SUPRIMENTOS INFORMÁTICA					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
43	CAIXA DE SOM, PARA COMPUTADORES 2.0 USB 6 W	25	UN	R\$ 78,00	R\$ 1.950,00
44	CARRINHO PARA CPU EM AGLOMERADO DE 15MM, COM BORDAS DE APOIO, COM RODÍZIOS PARA MAIOR FACILIDADE DE MANUSEIO, COM DIVERSAS CORES MEDINDO	60	UN	R\$ 47,00	R\$ 2.820,00
45	COOLER PARA PROCESSADOR LGA 1155, BOX, INTEL OU SIMILAR	60	UN	R\$ 49,00	R\$ 2.940,00

46	MICROFONE PROFISSIONAL MC200,MICROFONE BÁSICO MC200 PRATA POSSUI ALTA SENSIBILIDADE E POSSIBILITA REPRODUÇÃO VOCAL COM CLAREZA PARA CANTORES E LOCUTORES,INCLUI CABO 600 O HMS,S GARANTIA :06 MÊS(ES).	25	UN	R\$ 149,00	R\$ 3.725,00
47	MOUSE, ÓPTICO TIPO USB PADRÃO	250	U N	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00
48	TECLADO TIPO USB PADRÃO PORTUGUES BRASIL ABNT2.	250	U N	R\$ 39,00	R\$ 9.750,00
49	MOUSE PAD C/APOIO GEL PRETO	50	UN	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
50	APOIO DE PUNHO GEL KP-100 PRETO	50	UN	R\$ 79,00	R\$ 3.950,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 31.535,00
Lote 6 - SUPRIMENTOS INFRMATICA					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
51	CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 16GB	60	UN	R\$ 43,00	R\$ 2.580,00
52	CARTÃO DE MEMÓRIA,MICRO SD 32GB	60	UN	R\$ 55,00	R\$ 3.300,00
53	CD-R 700MB/80 MIN.VELOCIDADE MINIMA DE 8X,50 UNID.	20	UN	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
54	DVD-R,4.7GB VELOCIDADE MINIMA DE 8X,50 UNID.	20	UN	R\$ 99,00	R\$ 1.980,00
55	FONTE ALIMENTAÇÃO ,POTENCIA 500 W REAL,PADRÃO ATX. BIVOLT.	45	UN	R\$ 295,00	R\$ 13.275,00
56	FONTE ALIMENTAÇÃO,POTÊNCIA 250 W,REAL PADRÃO ATX.BIVOLT.	60	UN	R\$ 110,00	R\$ 6.600,00
57	FONTE ALIMENTAÇÃO,POTÊNCIA 420 W, REAL PADRÃO ATX.BIVOLT	60	UN	R\$ 239,00	R\$ 14.340,00
58	PAPEL PARA PLOTER CLEAR 75GR A1 610X50M 2	35	UN	R\$ 78,00	R\$ 2.730,00
59	PENDRIVE 16GB,COM TAXA DE LEITURA MINIMA 8MBPS,COM TAZA DE GRAVAÇÃO.	70	UN	R\$ 43,00	R\$ 3.010,00
60	PENDRIVE 32GB, COM TAXA DE LEITURA MININA 8MBPS, COM TAXA DE GRAVAÇÃO MÍNIMA DE 8MBPS.	70	UN	R\$ 55,00	R\$ 3.850,00
61	PLACA DE VÍDEO ,1 GB,DDR3,PCI EXPRESS	20	UN	R\$ 389,00	R\$ 7.780,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 60.945,00
Lote 7 - SUPRIMENTOS INFORMATICA					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
62	ALICATE CRIMPAR,PROFISSIONAL RJ45,RJ11,RJ12(4X4, 6X6 ,8X8) COM CRIMPAGEM DE PRECISÃO REALIZADA DE BAIXO PARA CIMA.	35	UN	R\$ 55,00	R\$ 1.925,00
63	CABO DE REDE, CAT-5 E 305 MTS.	35	UN	R\$ 269,00	R\$ 9.415,00
64	CABO EXTENSOR USB,MACHO /FÊMEA 1.8 MTS.	40	UN	R\$ 15,00	R\$ 600,00
65	CONECTORES RJ45 AMP CAT5E, CORPO EM POLICARBONATO TRANSPARENTE NAO PROPAGENTE Á CHAMA.100 UNI.	20	CX	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
66	HUB,COM 8 PORTAS DE 10/100 MBPS PORTAS RJ-45, COM LEDS INDICADORES DE ESTADO:LIGADO,VELOCIDADE,LINK,COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO.	13	UN	R\$ 95,00	R\$ 1.235,00
67	PLACA REDE, SEM FIO 10/100, 150 MB(WIRELESS)	30	UN	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
68	ROTEADOR SEM FIO,VELOCIDADE 300 MBPS,SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 9X/ME,WINDOWS NT/2000/XP/VISTA/7/8,MAC OS 8.0 OU SUPERIOR ,UNIX/LINUX	45	UN	R\$ 135,00	R\$ 6.075,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 23.000,00
Lote 8 - SUPRIMENTOS INFORMATICA					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
67	HD SSD KINGSTON 120GB 10 X A400	30	UN	R\$ 329,00	R\$ 9.870,00
68	HD SSD KINGSTON 240GB 10 X A400	30	UN	R\$ 459,00	R\$ 13.770,00
69	PENTE DE MEMÓRIA ,4 GB,TIPO DDR4,2133 MH	50	UN	R\$ 295,00	R\$ 14.750,00
70	PENTE DE MEMÓRIA ,8GB, TIPO DDR4,2133 MHZ.	50	UN	R\$ 449,00	R\$ 22.450,00
71	PLACA-MÃE, SOCKET LGA 1151,APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR ,SATA III,TIPO CONECTORES USB 1151,FREQUENCIA 1067 GHZ,SLOTS 01 PCI-EXPRESS.	35	UN	R\$ 689,00	R\$ 24.115,00
72	PLACA-MÃE,SOCKET LGA 1150,APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR ,SATA II,TIPO CONECTORES USB,FREQUENCIA 1067 GHZ,SLOTS 01 PCI-EXPRESS.	35	UN	R\$ 649,00	R\$ 22.715,00
73	PROCESSADOR CORE I7,SOCKET LGA 1151,FREQUENCIA MINIMA DE 3.4 GHZ,MEMÓRIA CACHE MINIMA 8 MB.	8	UN	R\$ 2.659,00	R\$ 21.272,00
74	PROCESSADOR PENTIUM SOCKET LGA 1151,FREQUENCIA MINIMA DE 3.3 GHZ,MEMORIA CACHE MININA 3MB	12	UN	R\$ 669,00	R\$ 8.028,00
75	PROCESSADOR,CORE I3,SOCKET LGA 1151,FREQUENCIA MINIMA DE 3.7 GHZ,MEMORIA CACHE MÍNIMA 3MB.	12	UN	R\$ 1.149,00	R\$ 13.788,00
76	PROCESSOR CORE I5,SOCKET LGA 1151,FREQUENCIA MINIMA DE 3,3 GHZ,MEMORIA CACHE MINIMA 6 MB.	12	UN	R\$ 1.495,00	R\$ 17.940,00
77	UNIDADE DISCO,TIPO RIGICO,CAPACIDADE 1 TB,INTERFACE SATA II,7200 RPM.	35	UN	R\$ 429,00	R\$ 15.015,00
78	UNIDADE DISCO,TIPO RIGIDO, CAPACIDADE 500GB,INTERFACE SATA II,7200 RPM.	35	UN	R\$ 289,00	R\$ 10.115,00
VALOR TOTAL DO LOTE					
Lote 8 - SUPRIMENTOS VIGILÂNCIA					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
79	CABO 4MM FLEX + FIO 2X26 80% PARA CAMERA 100 MT	15	UN	R\$ 139,00	R\$ 2.085,00
80	FONTE 12V 20A GRADEADA PROTETOR	15	UN	R\$ 110,00	R\$ 1.650,00
81	PLUG BNC COM BORNE CBNC-0003 PARA CAMERA	350	UN	R\$ 4,50	R\$ 1.575,00
82	PLUG P-4 PLASTICO GPGQ0002 PARA CAMERA	350	UN	R\$ 4,50	R\$ 1.575,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 6.885,00
Lote 9 - IMPRESSORAS					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total

83	IMPRESSORA TÉCNICA DE GRANDE FORMATO PARA ENGENHARIA (PLOTTER) E ARQUITETURA. COM FONTES DE PAPEL POR ROLO ATÉ FORMATO A0 E BANDEJA A3+ PARA FOLHA SOLTA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 36 POL. (91CM): 25 S/PÁGINA EM A1, 82 IMPRESSÕES EM A1 POR HORA, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: ATÉ 2400 X 1200 DPI OTIMIZADOS TECNOLOGIA: JATO DE TINTA TÉRMICO HP, MARGENS: ROLO: 5 X 5 X 5 X 5 MM, FOLHA: 5 X 5 X 5 X 5 MM, TIPOS DE TINTA: BASEADO EM TINTA (C, M, Y); BASEADO EM PIGMENTOS (K), RENDIMENTO DE PÁGINAS: 20 ML DE TINTA RENDEM 101 PÁGINAS A1/D, LEVANDO EM CONTA ROTINAS DE MANUTENÇÃO, GOTA DE TINTA: 5,5 PL (C, M, Y), 12 PL (K), CABEÇAS DE IMPRESSÃO: 1 (CIANO, MAGENTA, AMARELO, PRETO) BOCAIS DA CABEÇA DE IMPRESSÃO: 1376, PRECISÃO DE LINHA: ±0,1% , LARGURA MÍNIMA DE LINHA: 0.02 MM, DENSIDADE ÓPTICA MÁXIMA: 8 L* MIN/2,10 D.	2	UN	R\$ 11.589,00	R\$ 23.178,00
	Impressora Laser, Imprime Frente e Verso, Monocromática, Conexões USB 2.0 de Alta Velocidade, 21 PPM, Resolução máxima em preto 2400x600dpi, Ciclo mensal de trabalho mínimo de 10.000 páginas, Capacidade da bandeja Entrada: 150 folhas de papel comum com 80 gramas o metro quadrado e Saída: 50 folhas de papel comum com 80 gramas o metro quadrado, Tipo do Papel para Impressão A4; Carta; Legal; Folio; A5; B5; Executivo; CxL 148 a 355.6mm x 148 a 216mm, modelo referência Brother DCP1602 ou similar.	10	UN	R\$ 1.859,00	R\$ 18.590,00
	Impressora Multifuncional Laser Monocromática, alimentador automático, bandeja de capacidade para até 250 folhas, impressões e cópias de até 30ppm, impressão duplex automática ajuda a economizar papel. Garantia limitada de 1 ano, ciclo mensal de impressão mínimo de 10.000 páginas, modelo referência Brother DCP-L2540DW ou similar	10	UN	R\$ 2.650,00	R\$ 26.500,00
	Impressora Multifuncional, Funções / Multitarefa suportada Imprimir, copiar, digitalizar, Velocidade de impressão A4: Até 21 ppm / Carta: Até 22 ppm Preto / Até 22 ppm Cor6, Velocidade de impressão da primeira página: Em até 10,6 segundos Preto; Em até 12,3 segundos Cor Resolução de impressão Preto (Melhor): Até 600 x 600 dpi; Cor (Melhor): Até 600 x 600 dpi, Tecnologia de impressão laser, impressão em papel comum, folheto, colorido, brilhante, pesado, timbrado, leve, fotográfico, liso, pré impresso, pré-perfurado, reciclado, resistente), transparências, etiquetas, envelopes, cartão mídia, bandeja de no mínimo entrada para 250 folhas, bandeja prioritária para 1 folha, escaninho de saída para 100 folhas, opções de frente e verso automática, velocidade de Digitalização até 26 ppm, modelo referênica HP Fax Duplex Wireless LaserJet Pro Color M281FDW - T6B82A 110v ou similar.	3	UN		R\$ -
85	IMPRESSORA LASER BROTHER MULT DCPB-7535DW ou SIMILAR	10	UN	R\$ 2.950,00	R\$ 29.500,00
86	MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3150 WI-FI ou SIMILAR	10	UN	R\$ 1.750,00	R\$ 17.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 115.268,00
Lote 9					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
84	CADEIRA EXECUTIVA GIRATORIA C/BRAÇO MOCH-2001/BK	15	UN	R\$ 720,00	R\$ 10.800,00
87	NO-BREAK SMS 1500VA NET4+ BIVOLT ou SIMILAR	12	UN	R\$ 1.390,00	R\$ 16.680,00
88	NO-BREAK SMS 700VA BI NEW STATION ou SIMILAR	12	UN	R\$ 789,00	R\$ 9.468,00
89	ESTABILIZADOR PROG SMS 1000VA BIV ou SIMILAR	20	UN	R\$ 689,00	R\$ 13.780,00
90	MONITOR LED 19PL WIDE SCREEN BPC-M19XW PT	12	UN	R\$ 789,00	R\$ 9.468,00
91	MONITOR LED 20PL WIDE SCREEN 20BPC-NKAN	12	UN	R\$ 799,00	R\$ 9.588,00
92	HD EXTERNO 1TB SEAGATA 3.0	15	UN	R\$ 525,00	R\$ 7.875,00
93	GABINETE GAMER BPC-C3135 BLACK	25	UN	R\$ 259,00	R\$ 6.475,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 84.134,00
Lote 10					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
94	NOTBOOK 15.6P I3 4GB 1TB WID 10	6	UN	R\$ 4.895,00	R\$ 29.370,00
95	NOTBOOK 15.6P I5 4GB 1TB WID 10	6	UN	R\$ 5.549,00	R\$ 33.294,00

96	PROJETOR EPSON POWERL S41+ 3300 LUMENS ou SIMILAR	6	UN	R\$ 2.950,00	R\$ 17.700,00
97	MICRO INTEL CORE I3 4GB 120SSD WID 10	15	UN	R\$ 1.789,00	R\$ 26.835,00
98	MICRO 8G, PROCESSADOR I5, HD 1TB, HD SSD 120, PLACA DE VÍDEO 2GB (p/ autocard)	2	UN	R\$ 2.980,00	R\$ 5.960,00
99	Câmera Digital Sony W800 20.1MP 5x Zoom Óptico 29MB Foto Panorâmica Vídeos HD ou similar	2	UN	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
100	SCANNER com tecnologia CIS (sensor de imagem por contato) duplo Fator, Scanner de mesa compacto alimentado por folhas, Interfaces Locais, USB 2.0 de alta velocidade, USB principal (até 64 GB) Relógio de Backup Até 24 horas Painel de Controle LED, Teclados Fonte de Luz Arranjo de LEDs Digitalização Padrão de Velocidade de Digitalização (A4) Até 35 ppm (páginas por minuto) em cores e em preto e branco Velocidade de Digitalização 2 lados (A4) Até 70 lados por minuto (35 folhas por minuto) em cores e em preto e branco Tempo de Início da Digitalização Após o Posicionamento 1,5 segundos (aprox.) Tempo de Recuperação do Modo Sleep para Modo Pronto 1 segundo (aprox.) Resolução de Digitalização Óptica Até 600 x 600 dpi (pontos por polegada) Resolução da Digitalização Interpolada3 Até 1.200 x 1.200 dpi (pontos por polegada) Profundidade de Cor 48 bits interna & 24 bits externa Escala de Cinza 256 níveis (8 bits) Funções do Scanner Formatos de Arquivo Suportados Incluem TIFF (somente PB), JPEG (Escala de cinza/Colorido), PDF, PDF seguro, PDF assinado, PDF/A-1b, PDF pesquisável3 Digitalização Direta Digitaliza diretamente para uma unidade de memória flash USB (pen drive) e para um PC, sem necessidade de instalação de qualquer driver Digitalizar para E-mail3 Digitaliza documentos como um anexo para o seu aplicativo de e-mail Digitalizar para OCR3, Digitaliza documentos diretamente para o seu aplicativo de processamento de texto para a edição instantânea Digitalizar para Arquivo3 Digitaliza para um arquivo do seu computador Digitalizar para Imagem3 Digitaliza para o seu software de edição de imagem preferido Driver do Scanner2 - BROTHER OU SIMILAR	2	UN	R\$ 3.499,00	R\$ 6.998,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 122.137,00
Lote 11					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
101	Drone DJI Mavic Pro Fly More Combo	2	UN	R\$ 10.950,00	R\$ 21.900,00
102	APARELHO DE GPS PORTÁTIL - GPSMAP 64X - GPS/GLONAS, COM ANTENA HELIX QUÁDRUP	2	UN	R\$ 3.490,00	R\$ 6.980,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 28.880,00

05.726.789/0001-86
BATISTA E MILHOMEM LTDA
 Av. das Nações, s/nº - Centro
 CEP: 68.390-000
 Ourilândia do Norte

Pará

COLETA DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE-PA

RESPONSÁVEL: NAGB MORAIS DOS SANTOS

RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: AMAZONIA INFORMATICA

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO:

ENDEREÇO: av para s/n

BAIRRO: CENTRO

TELEFONE: 94 99175-3861

Data 12 / abril /2021

COTAÇÃO DE PREÇO DOS PRODUTOS RELACIONADOS, PARA POSTERIOR REALIZAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO, COM VISTA A FUTURA AQUISIÇÃO DOS PRODUTOS.					
Lote 1 CARTUCHOS ORIGINAIS					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
1	CARTUCHI HP 711 CZ130A CIANO DE 29ML	15	UN	R\$ 365,00	R\$ 5.475,00
2	CARTUCHO ,HP 711 CZ129A PRETO DE 38 ML	15	UN	R\$ 458,00	R\$ 6.870,00
3	CARTUCHO HP 711 CZ131 A MAGETA DE 29 ML	15	UN	R\$ 365,00	R\$ 5.475,00
4	CARTUCHO HP 711 CZ132A AMARELA DE 29 ML	15	UN	R\$ 365,00	R\$ 5.475,00
5	CARTUCHO HP CZ103AB 622 2ML PRETO	340	UN	R\$ 90,00	R\$ 30.600,00
6	CARTUCHO HP CZ104AB 622 2 ML COLOR	340	UN	R\$ 90,00	R\$ 30.600,00
7	CARTUCHO HP CZ105AB 662XL PRETO	122	UN	R\$ 189,00	R\$ 23.058,00
8	CARTUCHO HP CZ106AB 662XL COLOR	122	UN	R\$ 189,00	R\$ 23.058,00
9	CARTUCHO HP F6V28 AB 664 2 ML TRI-COLOR	340	UN	R\$ 90,00	R\$ 30.600,00
10	CARTUCHO HP F6V29AB 664 2 ML PRETO	340	UN	R\$ 90,00	R\$ 30.600,00
11	CARTUCHO HP F6V30AB 664XL TRI-COLOR	122	UN	R\$ 189,00	R\$ 23.058,00
12	CARTUCHO HP F6V31AB 664XL PRETO	122	UN	R\$ 189,00	R\$ 23.058,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 237.927,00
Lote 2 - REFIL DE TINTAS ORIGINAIS					
13	REFIL TINTA EPSON 664-T 664220 CIANO	53	UN	R\$ 90,00	R\$ 4.770,00
14	REFIL TINTA EPSON 664 T-664120 PRETO	53	UN	R\$ 90,00	R\$ 4.770,00
15	REFIL TINTA EPSON 664 T-664420 AMARELO	53	UN	R\$ 90,00	R\$ 4.770,00
16	REFIL TINTA EPSON 664 T - 664320 MAGENTA	53	UN	R\$ 90,00	R\$ 4.770,00
17	REFIL TINTA HP GT51 GMOH57 AL PRETO	70	UN	R\$ 88,00	R\$ 6.160,00
18	REFIL TINTA HP GT52 HOH54 AL CIANO	70	UN	R\$ 88,00	R\$ 6.160,00
19	REFIL TINTA HP GT52 MOH56 AL AMARELO	70	UN	R\$ 88,00	R\$ 6.160,00
20	REFIL TINTA HP GT52 MOH55 AL MAGENTA	70	UN	R\$ 88,00	R\$ 6.160,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 43.720,00
Lote 3 - TONER ORIGINAIS					
21	TONER BROTHER TN-1060 HL-1212W	175	UN	R\$ 390,00	R\$ 68.250,00
22	TONER BROTHER TN-2340 MFC-L2740DW	210	UN	R\$ 360,00	R\$ 75.600,00
23	TONER BROTHER TN-3382 DCP 8157DN	210	UN	R\$ 960,00	R\$ 168.000,00
24	TONER HP CE-285A 85A	260	UN	R\$ 690,00	R\$ 179.400,00
25	TONER HP CF-283A 83 A	260	UN	R\$ 690,00	R\$ 179.400,00
26	TONER KYOCERA M2040 TK-1175	110	UN	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00
27	TONER LEXMARK BLACK CS521	3	UN	R\$ 1.370,00	R\$ 4.110,00
28	TONER LEXMARK CIANO CS521	3	UN	R\$ 1.370,00	R\$ 4.110,00
29	TONER LEXMARK MAGENTA CS521	3	UN	R\$ 1.370,00	R\$ 4.110,00
30	TONER LEXMARK YELLOW CS521	3	UN	R\$ 1.370,00	R\$ 4.110,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 689.740,00
Lote 4 TONER COMPATIVEL E BANDEJAS					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
31	BANDEJA BROTHER DR-2340	80	UN	R\$ 165,00	R\$ 13.200,00
32	BANDEJA BROTHER DR-3472	80	UN	R\$ 200,00	R\$ 16.000,00
33	BANDEJA BROTHER DR-720	80	UN	R\$ 165,00	R\$ 13.200,00
34	TONER BROTHER TN-1060 HL-1212W	280	UN	R\$ 110,00	R\$ 30.800,00
35	TONER BROTHER TN-2340 MFC-L2740DW	350	UN	R\$ 145,00	R\$ 50.750,00
36	TONER BROTHER TN-3382 DCP 8157DN	210	UN	R\$ 200,00	R\$ 42.000,00
37	TONER BROTHER TN-650 DCP 8080 DN	175	UN	R\$ 165,00	R\$ 28.875,00
38	TONER HP CB435A 35 A PRETO	45	UN	R\$ 110,00	R\$ 4.950,00
39	TONER HP CB436A 36A PRETO	45	UN	R\$ 110,00	R\$ 4.950,00
40	TONER HP IMPRESSORA M1132 CE285 A	280	UN	R\$ 110,00	R\$ 30.800,00
41	TONER HP IMPRESSORA M125-A CF283A	280	UN	R\$ 110,00	R\$ 30.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 266.325,00
Lote 5 SUPRIMENTOS INFORMATICA					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
42	CAIXA DE SOM, PARA COMPUTADORES 2.0 USB 6 W	25	UN	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00

128.312.458/0001-03
 AMAZONIA INFORMATICA
 EIRELI - ME
 AV PARA S/N CENTRO
 CEP: 68.385-000

Angela

43	CARRINHO PARA CPU EM AGLOMERADO DE 15MM, COM BORDAS DE APOIO, COM RODÍZIOS PARA MAIOR FACILIDADE DE MANUSEIO, COM DIVERSAS CORES MEDINDO 0,46X0,26M	60	UN	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00
44	COOLER PARA PROCESSADOR LGA 1155,BOX,INTEL OU SIMILAR	60	UN	R\$ 85,00	R\$ 5.100,00
45	MICROFONE PROFISSIONAL MC200,MICROFONE BÁSICO MC200 PRATA POSSUI ALTA SENSIBILIDADE E POSSIBILITA REPRODUÇÃO VOCAL COM CLAREZA PARA CANTORES E LOCUTORES,INCLUI CABO 600 0 HMS,S GARANTIA :06 MÊS(ES).	25	UN	R\$ 530,00	R\$ 13.250,00
46	MOUSE, ÓPTICO TIPO USB PADRÃO	250	UN	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00
47	TECLADO TIPO USB PADRÃO PORTUGUES BRASIL ABNT2.	250	UN	R\$ 50,00	R\$ 12.500,00
48	MOUSE PAD C/APOIO GEL PRETO	50	UN	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
49	APOIO DE PUNHO GEL KP-100 PRETO	50	UN	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 47.100,00

Lote 6 - SUPRIMENTOS INFRMATICA

Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
50	CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 16GB	60	UN	R\$ 55,00	R\$ 3.300,00
51	CARTÃO DE MEMÓRIA,MICRO SD 32GB	60	UN	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00
52	CD-R 700MB/80 MIN.VELOCIDADE MINIMA DE 8X,50 UNID.	20	UN	R\$ 3,00	R\$ 60,00
53	DVD-R,4.7GB VELOCIDADE MINIMA DE 8X,50 UNID.	20	UN	R\$ 5,00	R\$ 100,00
54	FONTE ALIMENTAÇÃO ,POTENCIA 500 W REAL,PADRÃO ATX. BIVOLT.	45	UN	R\$ 565,00	R\$ 25.425,00
55	FONTE ALIMENTAÇÃO,POTÊNCIA 250 W,REAL PADRÃO ATX.BIVOLT.	60	UN	R\$ 145,00	R\$ 8.700,00
56	FONTE ALIMENTAÇÃO,POTÊNCIA 420 W, REAL PADRÃO ATX.BIVOLT	60	UN	R\$ 450,00	R\$ 27.000,00
57	PAPEL PARA PLOTER CLEAR 75GR A1 610X50M 2	35	UN	R\$ 96,00	R\$ 3.360,00
58	PENDRIVE 16GB,COM TAXA DE LEITURA MINIMA 8MBPS,COM TAZA DE GRAVAÇÃO.	70	UN	R\$ 55,00	R\$ 3.850,00
59	PENDRIVE 32GB, COM TAXA DE LEITURA MININA 8MBPS, COM TAXA DE GRAVAÇÃO MÍNIMA DE 8MBPS.	70	UN	R\$ 85,00	R\$ 5.950,00
60	PLACA DE VÍDEO ,1 GB,DDR3,PCI EXPRESS	20	UN	R\$ 680,00	R\$ 13.600,00

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 95.845,00

Lote 7 - SUPRIMENTOS INFORMATICA

Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
61	ALICATE CRIMPAR,PROFISSIONAL RJ45,RJ11,RJ12(4X4, 6X6,8X8) COM CRIMPAGEM DE PRECISÃO REALIZADA DE BAIXO PARA CIMA.	35	UN	R\$ 85,00	R\$ 2.975,00
62	CABO DE REDE, CAT-5 E 305 MTS.	35	UN	R\$ 610,00	R\$ 21.350,00
63	CABO EXTENSOR USB,MACHO /FÊMEA 1.8 MTS.	40	UN	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
64	CONECTORES RJ45 AMP CAT5E, CORPO EM POLICARBONATO TRANSPARENTE NAO PROPAGENTE Á CHAMA.100 UNI.	20	CX	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
65	HUB,COM 8 PORTAS DE 10/100 MBPS PORTAS RJ-45, COM LEDS INDICADORES DE ESTADO:LIGADO,VELOCIDADE,LINK,COM GARANTIA MINIMA DE 1 ANO.	13	UN	R\$ 35,00	R\$ 455,00
66	PLACA REDE, SEM FIO 10/100, 150 MB(WIRELESS)	30	UN	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
67	ROTEADOR SEM FIO,VELOCIDADE 300 MBPS,SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 9X/ME,WINDOWS NT/2000/XP/VISTA/7/8/10,MAC OS X SUPERIOR ,UNIX/LINUX	45	UN	R\$ 175,00	R\$ 7.875,00

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 38.675,00

Lote 8 - SUPRIMENTOS INFORMATICA

Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
68	HD SSD KINGSTON 120GB 10 X A400	30	UN	R\$ 380,00	R\$ 11.400,00
69	HD SSD KINGSTON 240GB 10 X A400	30	UN	R\$ 480,00	R\$ 14.400,00
70	PENTE DE MEMÓRIA ,4 GB,TIPO DDR4,2133 MH	50	UN	R\$ 330,00	R\$ 16.500,00
71	PENTE DE MEMÓRIA ,8GB, TIPO DDR4,2133 MHZ.	50	UN	R\$ 470,00	R\$ 23.500,00
72	PLACA-MÃE, SOCKET LGA 1151,APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR ,SATA III,TIPO CONECTORES USB 1151,FREQUENCIA 1067 GHZ,SLOTS 01 PCI-EXPRESS.	35	UN	R\$ 980,00	R\$ 34.300,00
73	PLACA-MÃE,SOCKET LGA 1150,APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR ,SATA II,TIPO CONECTORES USB,FREQUENCIA 1067 GHZ,SLOTS 01 PCI-EXPRESS.	35	UN	R\$ 950,00	R\$ 33.250,00
74	PROCESSADOR CORE I7,SOCKET LGA 1151,FREQUENCIA MINIMA DE 3.4 GHZ,MEMÓRIA CACHE MINIMA 8 MB.	8	UN	R\$ 2.799,00	R\$ 22.392,00
75	PROCESSADOR PENTIUM SOCKET LGA 1151,FREQUENCIA MINIMA DE 3.3 GHZ,MEMORIA CACHE MININA 3MB	12	UN	R\$ 870,00	R\$ 10.440,00
76	PROCESSADOR,CORE I3,SOCKET LGA 1151,FREQUENCIA MINIMA DE 3.7 GHZ,MEMORIA CACHE MÍNIMA 3MB.	12	UN	R\$ 1.935,00	R\$ 23.220,00
77	PROCESSOR CORE I5,SOCKET LGA 1151,FREQUENCIA MINIMA DE 3,3 GHZ,MEMORIA CACHE MINIMA 6 MB.	12	UN	R\$ 2.316,00	R\$ 27.792,00

Angelo

78	UNIDADE DISCO, TIPO RIGIDO, CAPACIDADE 1 TB, INTERFACE SATA II, 7200 RPM.	35	UN	R\$ 579,00	R\$ 20.265,00
79	UNIDADE DISCO, TIPO RIGIDO, CAPACIDADE 500GB, INTERFACE SATA II, 7200 RPM.	35	UN	R\$ 568,00	R\$ 19.880,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 257.339,00
Lote 8 - SUPRIMENTOS VIGILÂNCIA					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
80	CABO 4MM FLEX + FIO 2X26 80% PARA CAMERA 100 MT	15	UN	R\$ 135,00	R\$ 2.025,00
81	FONTE 12V 20A GRADEADA PROTETOR	15	UN	R\$ 165,00	R\$ 2.475,00
82	PLUG BNC COM BORNE CBNC-0003 PARA CAMERA	350	UN	R\$ 35,00	R\$ 12.250,00
83	PLUG P-4 PLASTICO PGPQ0002 PARA CAMERA	350	UN	R\$ 35,00	R\$ 12.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 29.000,00
Lote 9 - IMPRESSORAS					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
84	IMPRESSORA TÉCNICA DE GRANDE FORMATO PARA ENGENHARIA (PLOTTER) E ARQUITETURA. COM FONTES DE PAPEL POR ROLO ATÉ FORMATO A0 E BANDEJA A3+ PARA FOLHA SOLTA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 36 POL. (91CM): 25 S/PÁGINA EM A1, 82 IMPRESSÕES EM A1 POR HORA, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: ATÉ 2400 X 1200 DPI OTIMIZADOS TECNOLOGIA: JATO DE TINTA TÉRMICO HP, MARGENS: ROLO: 5 X 5 X 5 X 5 MM, FOLHA: 5 X 5 X 5 X 5 MM, TIPOS DE TINTA: BASEADO EM TINTA (C, M, Y); BASEADO EM PIGMENTOS (K), RENDIMENTO DE PÁGINAS: 20 ML DE TINTA RENDEM 101 PÁGINAS A1/D, LEVANDO EM CONTA ROTINAS DE MANUTENÇÃO, GOTA DE TINTA: 5,5 PL (C, M, Y), 12 PL (K), CABEÇAS DE IMPRESSÃO: 1 (CIANO, MAGENTA, AMARELO, PRETO) BOCAIS DA CABEÇA DE IMPRESSÃO: 1376, PRECISÃO DE LINHA: ±0,1% , LARGURA MÍNIMA DE LINHA: 0.02 MM, DENSIDADE ÓPTICA MÁXIMA: 8 L* MIN/2,10 D.	2	UN	R\$ 10.347,48	R\$ 20.694,96
85	Impressora Laser, Imprime Frente e Verso, Monocromática, Conexões USB 2.0 de Alta Velocidade, 21 PPM, Resolução máxima em preto 2400x600dpi, Ciclo mensal de trabalho mínimo de 10.000 páginas, Capacidade da bandeja Entrada: 150 folhas de papel comum com 80 gramas o metro quadrado e Saída: 50 folhas de papel comum com 80 gramas o metro quadrado, Tipo do Papel para Impressão A4; Carta; Legal; Folio; A5; B5; Executivo; CxL 148 a 355.6mm x 148 a 216mm, modelo referência Brother DCP1602 ou similar.	10	UN	R\$ 2.173,00	R\$ 21.730,00
86	Impressora Multifuncional Laser Monocromática, alimentador automático, bandeja de capacidade para até 250 folhas, impressões e cópias de até 30ppm, impressão duplex automática ajuda a economizar papel. Garantia limitada de 1 ano, ciclo mensal de impressão mínimo de 10.000 páginas, modelo referência Brother DCP-L2540DW ou similar	10	UN	R\$ 2.173,00	R\$ 21.730,00
87	Impressora Multifuncional, Funções / Multitarefa suportada Imprimir, copiar, digitalizar, Velocidade de impressão A4: Até 21 ppm / Carta: Até 22 ppm Preto / Até 22 ppm Cor6, Velocidade de impressão da primeira página: Em até 10,6 segundos Preto; Em até 12,3 segundos Cor Resolução de impressão Preto (Melhor): Até 600 x 600 dpi; Cor (Melhor): Até 600 x 600 dpi, Tecnologia de impressão laser, impressão em papel comum, folheto, colorido, brilhante, pesado, timbrado, leve, fotográfico, liso, pré impresso, pré-perfurado, reciclado, resistente), transparências, etiquetas, envelopes, cartão mídia, bandeja de no mínimo entrada para 250 folhas, bandeja prioritária para 1 folha, escaninho de saída para 100 folhas, opções de frente e verso automática, velocidade de Digitalização até 26 ppm, modelo referência HP Fax Duplex Wireless LaserJet Pro Color M281FDW - T6B82A 110v ou similar.	3	UN	R\$ 10.835,00	R\$ 32.505,00
88	IMPRESSORA LASER BROTHER MULT DCPB-7535DW ou SIMILAR	10	UN	R\$ 3.668,00	R\$ 36.680,00
89	MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3150 WI-FI ou SIMILAR	10	UN	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 131.609,96
Lote 9					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
90	CADEIRA EXECUTIVA GIRATORIA C/BRAÇO MOCH-2001/BK	15	UN	R\$ 1.250,00	R\$ 18.750,00
91	NO-BREAK SMS 1500VA NET4+ BIVOLT ou SIMILAR	12	UN	R\$ 1.573,00	R\$ 18.876,00

28.312.458/0001-03
 AMAZONIA INFORMATICA
 EIRELI - ME
 AV PARA S/N CENTRO
 CEP: 68.385-000

Tucumã - Pará

Handwritten signature

92	NO-BREAK SMS 700VA BI NEW STATION ou SIMILAR	12	U N	R\$	7.951,00	R\$	95.412,00
93	ESTABILIZADOR PROG SMS 1000VA BIV ou SIMILAR	20	U N	R\$	735,00	R\$	14.700,00
94	MONITOR LED 19PL WIDE SCREEN BPC-M19XW PT	12	U N	R\$	1.158,00	R\$	13.896,00
95	MONITOR LED 20PL WIDE SCREEN 20BPC-NKAN	12	U N	R\$	1.235,00	R\$	14.820,00
96	HD EXTERNO 1TB SEAGATA 3.0	15	UN	R\$	675,00	R\$	10.125,00
97	GABINETE GAMER BPC-C3135 BLACK	25	UN	R\$	299,00	R\$	7.475,00
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 194.054,00

Lote 10							
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total		
98	NOTBOOK 15.6P I3 4GB 1TB WID 10	6	UN	R\$ 5.791,00	R\$	34.746,00	
99	NOTBOOK 15.6P I5 4GB 1TB WID 10	6	UN	R\$ 6.370,00	R\$	38.220,00	
100	PROJETOR EPSON POWERL S41+ 3300 LUMENS ou SIMILAR	6	UN	R\$ 5.250,00	R\$	31.500,00	
101	MICRO INTEL CORE I3 4GB 120SSD WID 10	15	UN	R\$ 3.875,00	R\$	58.125,00	
102	MICRO 8G, PROCESSADOR I5, HD 1TB, HD SSD 120, PLACA DE VÍDEO 2GB (p/ autocard)	2	UN	R\$ 4.455,00	R\$	8.910,00	
103	Câmera Digital Sony W800 20.1MP 5x Zoom Óptico 29MB Foto Panorâmica Vídeos HD ou similar	2	UN	R\$ 1.640,00	R\$	3.280,00	

104	SCANNER com tecnologia CIS (sensor de imagem por contato) duplo Fator, Scanner de mesa compacto alimentado por folhas, Interfaces Locais, USB 2.0 de alta velocidade, USB principal (até 64 GB) Relógio de Backup Até 24 horas Painel de Controle LED, Teclados Fonte de Luz Arranjo de LEDs Digitalização Padrão de Velocidade de Digitalização (A4) Até 35 ppm (páginas por minuto) em cores e em preto e branco Velocidade de Digitalização 2 lados (A4) Até 70 lados por minuto (35 folhas por minuto) em cores e em preto e branco Tempo de Início da Digitalização Após o Posicionamento 1,5 segundos (aprox.) Tempo de Recuperação do Modo Sleep para Modo Pronto 1 segundo (aprox.) Resolução de Digitalização Óptica Até 600 x 600 dpi (pontos por polegada) Resolução da Digitalização Interpolada3 Até 1.200 x 1.200 dpi (pontos por polegada) Profundidade de Cor 48 bits interna & 24 bits externa Escala de Cinza 256 níveis (8 bits) Funções do Scanner Formatos de Arquivo Suportados Incluem TIFF (somente PB), JPEG (Escala de cinza/Colorido), PDF, PDF seguro, PDF assinado, PDF/A-1b, PDF pesquisável3 Digitalização Direta Digitaliza diretamente para uma unidade de memória flash USB (pen drive) e para um PC, sem necessidade de instalação de qualquer driver Digitalizar para E-mail3 Digitaliza documentos como um anexo para o seu aplicativo de e-mail Digitalizar para OCR3, Digitaliza documentos diretamente para o seu aplicativo de processamento de texto para a edição instantânea Digitalizar para Arquivo3 Digitaliza para um arquivo do seu computador Digitalizar para Imagem3 Digitaliza para o seu software de edição de imagem preferido Driver do Scanner2 - BROTHER OU SIMILAR	2	UN	R\$ 4.565,00	R\$	9.130,00	
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 183.911,00

Lote 11							
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total		
105	Drone DJI Mavic Pro Fly More Combo	2	UN	R\$ 17.374,00	R\$	34.748,00	
106	APARELHO DE GPS PORTÁTIL - GPSMAP 64X - GPS/GLONAS, COM ANTENA	2	UN	R\$ 5.020,00	R\$	10.040,00	
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 44.788,00

28.312.458/0001-03

R\$ 2.260.033,96

AMAZONIA INFORMATICA
EIRELI - ME
AV PARA S/N CENTRO

CEP: 68.385-000

CARIMBO DO CNPJ E ASSINATURA

Tucumã

Pará

PP Angel

Angel